
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/19194/2024/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/19194-1/2024/Koč 

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný 

Telefon: +420 325 510 221 

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 14. 3. 2024 

 

 

TeSuNet s.r.o.  

 Jablonecká 416/58  

 190 00 Praha 9, Střížkov 

 

 

Odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb. – dotazy na stavební úřad 

 

Vážení,  

 

dne 4. 3. 2024 jste podali k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 

 

Žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále z 

důvodu, že žadatel je vlastníkem, provozovatelem, správcem SEK – sítě elektronických 

komunikací která se nachází na území v působnosti Vašeho stavebního úřadu, o poskytnutí 

informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) dle zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to: 

 

- územní rozhodnutí o umístění stavby 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby 

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 

- územní souhlas, společný územní souhlas 

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 

- stavební povolení 

- stavební ohlášení 

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, vydaných Vaším 

správním orgánem za období od 28.02.2024 až 04.04.2024 včetně a které se týkají pozemních 

staveb (tedy budov - např. stavby domů, skladů a hal) a staveb infrastruktury (tedy např. dopravní 

infrastruktury, technické infrastruktury, veřejného prostranství). Z výše uvedených rozhodnutí 

(resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) 

žádáme tyto informace: 

 

- identifikaci žadatele – fyzické i právnické osoby (např. jméno a příjmení fyzické osoby, název 

právnické osoby, název veřejnoprávní osoby příp. alespoň IČO žadatelů – právnických osob) 

- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký 

popis stavby) 

- lokalitu stavby (např. informace o katastrálním území nebo o parcelním čísle nebo ulici) - datum 

vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

- kontaktní údaje e-mail, telefonní číslo 

 



MULNL-KÚ/19194/2024/Koč 

strana 2/2 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

V příloze zasíláme 3 vydané dokumenty za období 28. 2. 2024 – 14. 3. 2024 (den poskytnutí 

informace). Viz příloha č. 1 - 3. 

 
K části dotazu, kde požadujete dokumenty vydané v období 15. 3. – 4. 4. 2024 – vydáno 
rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informace č. j. MULNL-KÚ/19194-2/2024/Koč. 
 

 

 

 

 

 

V úctě 

 

Mgr. Robert Šťastný 

tajemník městského úřadu 

 

 

 

 

  

 

 
 


